Edição 557 Pág 1  Araguari, 29 de maio de 2023

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Araguari torna público o extrato da Ata de Regis-
tro de Preços. CONTRATADO: POSTO DO FABRI LTDA, PREGÃO ELETRÔNICO –
N.º.: 002/2023 – S.R.P – 001/2023 -Ata de Registro de Preço Nº 005/2023 Pro-
cesso:  009/2023  Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM E ETANOL) PARA ABASTE-
CIMENTO DE  02  (DOIS)  VEÍCULOS  LOCADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL  DE
ARAGUARI-MG,  PELO  PERÍODO  DE  12  (DOZE)  MESES.  Valor  Estimado  para
contratação de R$ 78.360,00 (Setenta e oito mil trezentos e sessenta reais)-
Prazo:  29/05/2023 a 29/05/2024.  DO:  01.01.01.031.0001.2300.3.3.90.30;  Ficha:
06; Fonte: 100. Araguari, 29 de maio de 2023 – Rodrigo Costa Ferreira – Presi -
dente da Câmara Municipal de Araguari.

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2023-05-29T15:48:39-0300
	zelap